XXVI. Ταυτα τουτων λεγοντων ηλθε ετε-  
 ρος ταπεινος ανθρωπος, βασαζων επι των ωμων  
 αυτου και σαυρον, προς ὃν εφησαν οἱ ἅγιοι πα-  
 τερες· τις ει συ, ὁ Θεωριαν εχων λησου, και τις  
 ὦν επιφερεις επι των ωμων σαυρον; Απεκριθη  
 οὗτος· εγω καθως ὑμεις φατε λησης ην και  
 κλεπτης εν τῷ κοσμῷ, και δια ταυτα κρατη-  
 σαντες με οἱ ιουδαιοι σαυρου θανατῷ παραδω-  
 κασιν ἅμα τῷ κυριῷ ἡμων Ιησου Χριστῷ. Σταυ-  
 ρου τονν κρεμαμενου αυτου, ιδων τα γνομενα  
 σημεια, επισευσα εις αυτον, και παρεκαλεσα  
 αυτον,

Dimidium diei *Cod. Einsf.* Iterum vivi in nubibus assu-  
 mendi) Iterum in nubibus fumus assumendi *Cod. Corf.*  
 Iterum vivi in nubibus assumpturi *Cod. Einsidl.*

XXVI. Sanctus) Sanctis *Cod. Einsidl.* Et cum vide-  
 runt) Videntes eum *Cod. Einsidl.* Et propter quod por-  
 tas crucem humeris?) Quid est signum, quod portas hu-  
 meris? *Cod. Corf.* Et quid est, quod portas signum in  
 humeris? *Cod. Einsidl.* Domini Jesu) Jesu *Cod. Einsidl.*  
 Creaturarum) Creaturarum Dei *Cod. Corf.*

dicens: Memor esto mei Domine, dum veneris in regnum tuum! Statim suscipiens deprecationem meam, dixit ad me: Amen dico tibi, hodie mecum eris in Paradiso. Et dedit mihi signum istud crucis dicens: Hoc porta et ambula in Paradiso et si non dimiserit te ingredi angelus custos Paradisi, ostende illi signum crucis, et dices ad eum, quia Jesus Christus filius Dei, qui nunc crucifixus est, misit me huc ad te. Cum hoc fecissem, dixi ad angelum custodem Paradisi hæc omnia. Qui cum hæc a me audivit, statim aperiens introduxit me et collocavit me ad dextram Paradisi dicens: Ecce modicum sustine te hic, ut ingrediatur omnis generis humani pater Adam cum omnibus filiis suis sanctis et justis Christi Domini crucifixi. Cum audissent omnia verba latronis, omnes patriarchæ una voce dixerunt: Benedictus es Deus omnipotens

Dum veneris) Quando veneris *Cod. Einsidl.* Deprecationem) Orationem *Cod. Corf.* Dixit ad me) Dixit mihi *Cod. Einsidl.* Signum istud) Hoc signum *Cod. Einsidl.* Hoc porta et ambula) Hoc portans ambula *Cod. Corf.* Hæc portans ambula *Cod. Einsidl.* Misit me huc ad te) Transmisit me *Cod. Einsidl.* Hæc omnia) *Desunt in Cod. Einsf.* Qui cum hæc a me audivit) *Omittit Cod. Einsidl.* Ad dextram) Ad dextram partem *Cod. Corf.* Ecce modicum sustine

αυτον, και ειπον· κυριε οτε βασιλευσης, μη μου επιλαθη. Και ευθυσ ειπεν μοι· οτι αμην αμην, σημερον λεγω σοι, μετ' εμου εση εν τω παραδεισω. Βασαζων ουν τον σαυρον μου ηλθον εις τον παραδεισον, και ευρων τον αρχαγγελον Μιχαηλ ειπον αυτω· ο κυριος ημων Ιησους, ο εσαυρομενος, ωδε με απεσειλεν· αγαγον με τοιων εν τη πυλη της Εδεν. Και ιδουσα η Φλογινη ρομφαια, το σημειον του σαυρου, ηνοιξε μοι και εισηλθον. Ειτα φησι προς εμε ο αρχαγγελος· περιμεινον νυν καιρον, οτι ερχεται και ο πρωπατωρ του γενους των ανθρωπων Αδαμ μετα των δικαιων, ινα εισελθωσι και αυτοι εντος· και νυν ιδων υμας ηλθον εις απαντησιν υμων. Ταυτα ακουσαντες οι αγιοι, εβοησαν μεγαλη Φωνη